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KAFFEESPEZIALITATEN

KAFFEE CREME 2,80 €
KAFFEE CREME, grof3 4,20 €
TASSE FILTERKAFFEE 2,30 €
ESPRESSO 2,00 €
ESPRESSO MACCHIATO 2,40 €
"APPUCCINO 3,00 €
CAPPUCCINO, grof3 4,40 €
MILCHKAFFEE 3,60 €
LATTE MACCHIATO 3,90 €
MIT SIRUP (z.B. Caramel, Vanille, etc.) 4 90 €
CHAI-LATTE 4,90 €
MOCCACINO (Schokolade mit Espresso) 5,20 €
Aufpreis fir Soja-, Mandel-, Hafer-, 0,80 €

Lactosefreie- Milch
Kaffeespezialitdaten gerne auch koffeinfrei

HEISSE SCHOKOLADE 3,20 €
- MIT SAHNE 3,50 €
FRISCHER PFEFFERMINZTEE 4,80 €
mit Honig
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WEITERE TEESORTEN 350€ | |
biologischer Anbau - Pfefferminze, Kamille, dL | S -
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Waldbeere, Rotbusch Vanille, Earl Grey, Darjeeling s
English Breakfast, Delhi Chai, China Sencha h.\ hy e
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

MINERALWASSER 0,251 2,40 €
medium oder naturell

MINERALWASSER 0,751 5,70 €
medium oder naturell

COLA, COLA ZERO, 0,331 3,30 €
FANTA, SPRITE

APFELSAFT 0,201 3,20 €
APFELSAFTSCHORLE 0,201 3,00 €
APFELSAFT groB 0,401 5,20 €
APFELSAFTSCHORLE grof 0,401 4,90 €
ORANGENSAFT 0,201 3,30 €

ORANGENSAFT, frischgepresst 0,201 4,80 €

SAFTE, Cranberry, Johannisbeere, 0,201 3,60 €
Rhabarber, Marycuja
ALS SCHORLE 0,201 3,40 €

SAFTE, Cranberry, Johannisbeere, 0,401 5,60 €
Rhabarber, Marycuja

ALS SCHORLE 0,40l 5,30 €

ZITRONE NATUR 0,30 4,00 €
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BIERE, APFELWEIN & MEHR

Flaschenbiere

HELLES 0,33l
RADLER 0,33l
HEFEWEISSBIER 0,50l
HEFEWEISSBIER, alkoholfrei 0,50l
ALKOHOLFREIES BIER 0,33l
APFELWEIN 0,25!
pur / gespritzt

APFELWEIN 0,50l

pur / gespritzt

GIN TONIC

CAMPARI ORANGE

MARTINI

RAMAZOTTI

AVERNA

WHISKY-COLA

APEROL SPRITZ

nuGo
RHABARBER-HOLUNDER-SPRITZ

Fragen sie auch gerne nach unseren

GETRANKEKARTE

3,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €

2,00 €

3,50 €

7,50 €
6,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
7,50 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €

wechselnden Obstbrdnden ab 3,00 €




WEINKARTE

WEISSWEINE vom Weingut Julius Zotz

WEISSER BURGUNDER
GRAUER BURGUNDER
CUVEE

- alle Weissweine als Schorle

RIESLING

HAUSWEIN
- als Schorle

ROSEWEIN
vom Weingut Julius Zotz

ROTWEIN

ALLE WEINE AUCH ALS
FLASCHE ERHALTLICH

PROSECCO
PROSECCO (Flasche)

0,201 6,50 €
0,201 6,50 €

0,201 6,50 €
0,301 5,90 €

0,201 6,50 €

0,201 5,90 €
0,301 4,90 €

0,201 6,50 €

0,201 6,50 €

0,751 24,00 €

0,101 4,90 €
0,751 26,00 €
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KAFFEE Kﬂ GETRANKEKARTE

APEROL SPRITZ 7,00 €
LILLET ROSE WHITE PEACH 7,50 €
LILLET BLANC WILD BERRY 7,50 €

RHABARBER-HOLUNDER-SPRITZ 7,50 €
S()MMER-SPRITZ (6renadine, Prosecco, iced Fruits) 7 ' b0 €

HUGO 7.00 €
GIN-TONIC 7.50 €
TINTO DE VERANO 4,50 €
HAUSGEMACHTE 4,90 €
ZITRONEN-INGWER- LIMONADE

KIBA (Bananekirsch) 3,60 €
HAUSGEMACHTER EISTEE 4,50 €
EISKAFFEE 5,80 €
EISSCHOKOLADE 5,80 €
MILCHSHAIKE vanille, schokolade, Erdbeere 6,00 €
CAFE FRAPPE 4,10 €

I‘FF()GI‘T() Espresso mit Vanilleeis 3 ' 90 €




